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V
enealan Keskusliitto Finnboat ry valotti Suomen venealan tuloskuntoa 

Helsingin venemessujen aattona. Jos talouden madonluvuista ja 

taantumasta lukeminen kyllästyttää, kannattaa jatkaa lukemista.

Finnboatin jäseninä on yli 95 prosenttia kaikista Suomen venealan 

yrityksistä. Niiden yhteenlaskettu liikevaihto oli viime vuonna 488,4 

miljoonaan euroa. Edellisvuoteen verrattuna lukema on 6,4 prosenttia suurempi 

eli venealan liikevaihdossa on sitä kipeästi kaivattua talouskasvua. Koko alan lähes 

puolen miljardin euron liikevaihto jakaantuu lähes tasan puoliksi kotimaan kaupan 

(233,7 M€)  ja viennin (254,7 M€) kesken. 

Suomessa sekä vene- että moottorikauppa väheni, mutta palveluiden kulutus 

ja erityisesti varustekauppa kasvoivat. Varsinkin suurempia hankintoja tehdään siis 

harkiten, mutta itse veneilystä ei tingitä. Kokonaisuutena kotimaan kauppa jäi viime 

vuonna hieman alle viisi prosenttia edellisvuotta pienemmäksi.

Vienti sen sijaan vetää, sillä viime vuonna kasvua kirjattiin yli 15 prosenttia. 

Vientikaupan eurot kertyvän valtaosin veneviennistä, jonka osuus venealan 

kokonaisviennistä oli viime vuonna 209 miljoonaa euroa. 

Veneteollisuuden kannalta kaksi suvereenisti merkittävintä vientimaata ovat 

Norja ja Ruotsi. Molemmille markkinoille myytiin viime vuonna yli 3 000 Suomessa 

tehtyä venettä. Euromääräisesti Norjan myynti oli arvoltaan 54,2 ja Ruotsin myynti 

50,4 miljoonaa euroa. Kasvuprosentit ovat komeita: Norja + 30,1 ja Ruotsi + 48,3 

prosenttia. Kaikkiaan viime vuonna veneitä vietiin Suomesta 41 eri maahan yhteensä 

7 716 kappaletta. Kasvua siinä oli 13,1 prosenttia.

Vuosi 2016 näyttää venealan yrityksistä 

lupaavalta. Finnboatin kyselyssä 50 prosenttia 

yrityksistä uskoo liikevaihdon kasvavan ja 21 

prosenttia yrityksistä aikoo palkata sen myötä lisää 

henkilökuntaa. Toisen suuntaiseen kehitykseen 

liikevaihdon osalta uskoo vain yhdeksän ja 

henkilöstön määrän osalta vain seitsemän 

prosenttia yrityksistä.

Näillä luvuilla veneala kulkee positiivisella 

tavalla Suomen yleistä taloussuhdannetta 

vastavirtaan. Hienoa!
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